

総括表

敦賀港(鞠山北地区)防波堤(改良)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					56,370,365	
間接工事費	4,659,556 + 14,628,872				19,288,428	
共通仮設費(計)	279,580 + 3,923,377 + 456,599				4,659,556	
共通仮設費(積上)					279,580	
共通仮設費(率)	$56,370,365 \times 6.96\% ((5.32\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				3,923,377	
現場環境改善費	$56,370,365 \times 0.81\%$				456,599	
現場管理費	$61,029,921 \times 23.97\% ((22.27\% + 1.00\%) \times 1.03)$				14,628,872	
工事原価	56,370,365 + 19,288,428				75,658,793	
一般管理費等	$75,658,793 \times 17.70\% (17.70\% \times 1.00) - 662$				13,390,944	
契約保証費	$75,658,793 \times 0.04\%$				30,263	
工事価格	75,658,793 + 13,390,944 + 30,263				89,080,000	
消費税等相当額	$89,080,000 \times 10.00\%$				8,908,000	
請負工事費	89,080,000 + 8,908,000				97,988,000	

積算内訳表

敦賀港(鞠山北地区)防波堤(改良)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					56,370,365	
防波堤					56,370,365	
消波工					55,633,800	
消波ブロック工					55,633,800	
消波ブロック製作					51,340,800	
1 テトラポッド製作	2t型	個	960.00	31,304	30,051,840	
2 テトラポッド製作	2t型、給熱養生	個	640.00	33,264	21,288,960	
消波ブロック運搬仮置					4,293,000	
3 テトラポッド運搬仮置(陸上連携方式)	2t型	個	1,000.00	4,293	4,293,000	
仮設工					736,565	
仮設工					106,185	
敷鉄板					106,185	
4 敷鉄板設置・撤去	各種	m ²	88.00	347	30,536	
5 敷鉄板賃料	22×1,524×6,096mm	枚	9.00	7,942	71,478	
6 敷鉄板賃料	22×1,524×3,048mm	枚	1.00	4,171	4,171	
安全対策					630,380	

積算内訳表

敦賀港(鞍山北地区)防波堤(改良)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員					630,380	
7 交通誘導整理		式	1.00	630,380	630,380	
共通仮設費(積上)					279,580	
共通仮設					279,580	
共通仮設費					279,580	
運搬費					142,180	
仮設材等運搬					142,180	
8 仮設材等運搬	敷鉄板、往路	式	1.00	65,664	65,664	
9 仮設材等運搬	敷鉄板、復路	式	1.00	76,516	76,516	
技術管理費					137,400	
技術管理					137,400	
10 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
11 施工情報調査		式	1.00	37,400	37,400	

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山北地区)防波堤(改良)消波工事

番号：1

名称：テトラポッド製作 2t型

10個当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(N) W/C≤65%	m ³	8.08	17,200.00	138,976		
型枠賃料	異形ブロック 10t未満	m ²	54.20	1,100.00	59,620		
型枠工	ブロック質量2.5t以下	m ²	54.20	1,155.00	62,601		
コンクリート打設工	ブロック質量2.5t以下	m ³	8.00	3,517.00	28,136		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.27	41,600.00	11,232	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.30	41,600.00	12,480	8H	
合計	作業能力：10.00個			31,304.00	313,045		

番号：2

名称：テトラポッド製作 2t型、給熱養生

10個当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(N) W/C≤65%	m ³	8.08	17,200.00	138,976		
型枠賃料	異形ブロック 10t未満	m ²	54.20	1,100.00	59,620		
型枠工	ブロック質量2.5t以下	m ²	54.20	1,155.00	62,601		
コンクリート打設工	ブロック質量2.5t以下	m ³	8.00	3,517.00	28,136		
給熱養生加算額		m ³	8.00	2,450.00	19,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.27	41,600.00	11,232	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.30	41,600.00	12,480	8H	
合計	作業能力：10.00個			33,264.00	332,645		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞍山北地区)防波堤(改良)消波工事

番号：3

名称：テトラポッド運搬仮置(陸上連携方式) 2t型

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	41,600.00	41,600.8H		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	41,600.00	41,600.8H		
トラック	11t積	日	7.00	46,272.00	323,904.4.70H / 8H		
とび工		人	2.00	23,520.00	47,040		
普通作業員		人	4.00	18,900.00	75,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	529,744.00	2,648		
合 計	作業能力：124.00個			4,293.00	532,392		

番号：4

名称：敷鉄板設置・撤去 各種

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	24,890.00	7,342		
とび工		人	0.295	23,520.00	6,938		
普通作業員		人	0.295	18,900.00	5,575		
バックホ(加ラ型)運転		日	0.295	49,170.00	14,505		
雑材料	全体の%	%	1.000	34,360.00	343		
合 計	作業能力：100.00m ²			347.00	34,703		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞠山北地区)防波堤(改良)消波工事

番号：5

名称：敷鉄板賃料 22×1,524×6,096mm

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
敷鉄板賃料	22×1,524×6,096	枚・日	89.000	78.00	6,942		1枚当り
敷鉄板整備費	25×1,524×6,096	枚	1.000	1,000.00	1,000		
合計	作業能力：1.00枚			7,942.00	7,942		

番号：6

名称：敷鉄板賃料 22×1,524×3,048mm

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
敷鉄板賃料	22×1,524×3,048	枚・日	89.000	39.00	3,471		1枚当り
敷鉄板整備費	22×1,524×3,048	枚	1.000	700.00	700		
合計	作業能力：1.00枚			4,171.00	4,171		

番号：7

名称：交通誘導整理

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通誘導警備員B		人	46.67	13,440.00	627,244		1式当り
雑材料	全体の%	%	0.50	627,244.00	3,136		
合計	作業能力：1.00式			630,380.00	630,380		

番号：8

名称：仮設材等運搬 敷鉄板、往路

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
貨物自動車運賃		式	1.00	54,264.00	54,264		1式当り
取卸し・積み込み費用		式	1.00	11,400.00	11,400		
合計	作業能力：1.00式			65,664.00	65,664		

代価表・施工パッケージ

敦賀港(鞍山北地区)防波堤(改良)消波工事

番号：9

名称：仮設材等運搬 敷鉄板、復路

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	65,116.00	65,116		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	11,400.00	11,400		
合 計	作業能力：1.00式			76,516.00	76,516		

番号：10

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：11

名称：施工情報調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査		式	1.00	37,400.00	37,400		
合 計	作業能力：1.00式			37,400.00	37,400		